
250901SCHT

250901SCHT

Sens Clermont l’Hérault - Nébian - Lieuran-Cabrières - Péret - Cabrières - Fontès

Sens Fontès - Cabrières - Péret - Lieuran Cabrières - Nébian - Clermont l’Hérault

Horaires ligne 666 Ne circule pas les jours fériés

1 : correspondance en provenance de Montpellier ligne 661.
2 : correspondance en provenance de Montpellier ligne 663.
3 : correspondance en provenance de Montpellier ligne 662.

Glossaire : RD609 : Route départementale. 

LàS : du lundi au samedi	 LàV : du lundi au vendredi	 Me  : mercredi uniquement	 LMaJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi.

en période scolaire uniquement.

Jours de circulation Mercredi L à S L à V
Particularité 1 2 3 1

CLERMONT L’HÉRAULT	 Gare routière 12:35 13:35 16:30 18:45

	 Centre commercial 12:37 13:37 16:32 18:47

NÉBIAN	 Embranchement RD609 12:38 13:38 16:33 18:48

	 Centre 12:39 13:39 16:34 18:49

	 Taille Fer 12:41 13:41 16:36 18:51

LIEURAN CABRIÈRES	 Centre Bourg 12:44 13:45 16:39 18:55

PÉRET	 Centre 12:50 13:50 16:45 19:00

	 Coopérative 12:51 13:51 16:46 19:01

CABRIÈRES	 Coopérative 12:54 13:54 16:49 19:04

	 Centre 12:55 13:55 16:50 19:05

FONTÈS	 Boulevard Jules Ferry 13:05 14:05 17:00 19:15

Jours de circulation LàV Me LMaJV LàS
Particularité 4

FONTÈS	 Boulevard Jules Ferry 06:25 08:10 13:05

CABRIÈRES	 Centre 06:30 08:20 08:20 13:15

	 Coopérative 06:31 08:21 08:21 13:16

PÉRET	 Coopérative 06:39 08:29 08:29 13:19

	 Centre 06:40 08:30 08:30 13:20

LIEURAN CABRIÈRES	 Centre Bourg 06:45 08:35 08:35 13:25

NÉBIAN	 Taille Fer 06:47 08:37 08:37 13:27

	 Centre 06:50 08:40 13:40

	 Embranchement RD609 06:52 08:42 08:42 13:42

CLERMONT L’HÉRAULT	 Centre Commercial 06:54 08:44 08:44 13:44

	 Gare routière 07:00 08:45 08:45 13:45

4 : correspondance pour Montpellier avec la ligne 662 en Gare routière de Clermont-l’Hérault.


	Horaires ligne 666
	Sens Montpellier - Gignac - Popian - Saint André de Sangonis - Ceyras - Clermont l’Hérault - Nébian 
	Sens Fontès - Cabrières - Péret - Lieuran Cabrières - Nébian - Clermont l’Hérault  Ceyras - 


